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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest obiekt handlowy wolnostojący przeznaczony do pro-

wadzenia działalności handlowej zarówno na zewnątrz, jak również w pomieszczeniach wewnętrz-
nych, na przykład we wnętrzach obiektów wielkopowierzchniowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym rysunku na którym fig. 1 obrazuje 
obiekt według wzoru widziany od strony okna sprzedażowego, zaś fig. 2 obrazuje przekrój poprzeczny 
obiektu płaszczyzną A-A wskazaną na rysunku fig. 1. Jak to pokazano na rysunku fig. 1, obiekt ma 
kształt zbliżony do beczki lub do tradycyjnego góralskiego serka owczego. 

Przedstawiony na rysunku fig. 1 kształt obiektu uzyskano poprzez połączenie czterech głów-
nych części. Część środkowa 2 obiektu ma kształt cylindryczny, część dolna 1 ma kształt wycinka 
powierzchni stożka prostego zbieżnego do podstawy, zaś część górna 3 ma kształt wycinka po-
wierzchni stożka prostego zbieżnego ku górze. Całość przykryta jest czwartą częścią bryły obiektu,  
w postaci dachu 4 w kształcie stożka prostego. Średnica obwodu części środkowej 2 obiektu odpo-
wiada średnicy górnej krawędzi części dolnej 1 bryły obiektu oraz średnicy dolnej krawędzi części 
górnej 3 bryły obiektu według wzoru większa niż średnica górnej krawędzi części górnej 3 obiektu, 
tworząc rodzaj okapu nad tą górną częścią 3 obiektu. Natomiast wysokość stożka dachu 4 jest mniej-
sza niż połowa średnicy obwodu jego postawy. Dach 4 stanowi więc stożek prosty o małej wysokości. 

Całość powierzchni konstrukcji obiektu handlowego według wzoru przemysłowego pokryta jest 
podłużnymi klepkami imitującymi pokrycie boazeryjne. 

Jak to pokazano na rysunku fig. 1, w części środkowej 2 obiektu handlowego według wzoru 
przemysłowego znajduje się zamykane okno 5 na zawiasach, przy czym ponad oknem 5 znajduje się 
poziomy daszek 6, zaś pod oknem znajduje się pozioma półka 7 stanowiąca jednocześnie powierzch-
nię na której odbywają się operacje kupna sprzedaży. 

Na rysunku fig. 2 pokazano przekrój obiektu według wzoru przemysłowego płaszczyzną A-A 
wskazaną na rysunku fig. 1. Na tym rysunku pokazano półkę 7 widoczną również na rysunku fig. 1, 
ale także uwidoczniono miejsce montażu drzwi wejściowych 8 do obiektu. Jak to pokazano na rysunku 
fig. 2, drzwi 8 zamocowane są w tylnej części ściany obiektu według wzoru przemysłowego, jednakże 
nie one są zamocowane symetrycznie względem półki 7. Na rysunku fig. 2 pokazano wyraźnie, że 
drzwi 8 oznaczone schematycznie jako prostokąt, są obwodowo przesunięte i znajdują się po jednej 
stronie półki 7 w mniejszej odległości kątowej od tej półki 7, zaś po drugiej stronie półki 7 w większej 
odległości kątowej od tej półki. Jak to pokazano na rysunku fig. 2, jedna krawędź pionowa drzwi 8 
znajduje się w odległości kątowej mniejszej niż 90° od sąsiadującej bocznej krawędzi półki 7, zaś dru-
ga pionowa krawędź drzwi 8 znajduje się w odległości kątowej większej niż 180° od drugiej bocznej 
krawędzi półki 7. Wielkości liczbowe tych kątowych odległości mogą być różne, lecz istotne jest, że 
drzwi 8 nie zajmują pozycji symetrycznej względem półki 7 oraz okna 5 ponad tą półką. 

Wymienione drzwi 8 wejściowe, służą jednocześnie dostawom produktów do sprzedaży. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Obiekt handlowy w postaci trójwymiarowej wolnostojącej bryły przestrzennej z oknem oraz  

z drzwiami wejściowymi, zestawiony z czterech części, istotny jest tym, że dolna część 1 bryły ma 
postać wycinka stożka prostego zbieżnego do dołu, środkowa część 2 bryły ma postać cylindrycznego 
pierścienia, zaś górna część 3 bryły ma postać wycinka stożka prostego zbieżnego do góry. Czwarta 
część bryły obiektu w postaci dachu 4 ma postać stożka prostego o wysokości mniejszej niż połowa 
średnicy obwodu podstawy tego stożka. Średnica obwodu podstawy stożka dachu 4 jest większa niż 
średnica obwodu górnej krawędzi górnej części 3 bryły obiektu tworząc okap ponad tą górną częścią 3. 
Wszystkie części 1, 2, 3, 4 bryły obiektu pokryte są klepką imitującą boazerię. Drzwi wejściowe 8 znaj-
dują się w tylnej części bryły obiektu, lecz umiejscowione są w nierównej odległości kątowej od prawej 
i od lewej krawędzi półki 7 pod oknem 5. 
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Ilustracja wzoru 
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